臺北市建築師公會  函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51號 13樓
連絡人：謝明瑋 02-23773011轉 213
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 11月 25日
發文字號：114(十七)會字第 2956號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：修正本會「二階段室內裝修審查費用標準表」及「簡易室內裝修審查

費用標準表」（詳附件），並自 115年 1 月 1 日起實施，惠請  查照。

說明：依臺北市政府都市發展局 114年 11月 19日以北市都授建字第

1143056245 號函辦理。

正本：全體會員

中華民國全國建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建築師公會、
臺南市建築師公會、桃園市建築師公會、基隆市建築師公會、福建金門馬祖地區建築師
公會、宜蘭縣建築師公會、彰化縣建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、
苗栗縣建築師公會、嘉義市建築師公會、南投建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣
建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會、澎湖縣建築
師公會

臺北市建築師公會